
 
 

Zarządzenie Nr 94/2020 

Rektora Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 11 sierpnia 2020 r.  
 

w sprawie określenia struktury organizacyjnej Instytutu Nauk o Zdrowiu 

Uniwersytetu Opolskiego 
 

Na podstawie art. 23 ust. 3  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 4  pkt 4 

Statutu Uniwersytetu Opolskiego (tj. Uchwała nr 293/2016-2020 Senatu Uniwersytetu 

Opolskiego z dnia 18 czerwca 2020 r.) Rektor Uniwersytetu Opolskiego zarządza: 

 
§ 1 

W związku z utworzeniem z dniem 15 lipca 2020 r. w strukturze organizacyjnej 
Uniwersytetu Opolskiego Instytutu Nauk o Zdrowiu w Zarządzeniu nr 49/2019 

Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 30 września 2019 r. w sprawie struktury 
organizacyjnej i funkcyjnej Instytutów Uniwersytetu Opolskiego wprowadza się następujące 

zmiany – dotychczasowa treść pkt. X załącznika do cyt. Zarządzenia nr 49/2019 

otrzymuje brzmienie:  
 

„X. INSTYTUT NAUK o ZDROWIU 
1. Struktura organizacyjna – brak wyodrębnionych jednostek organizacyjnych: 
2. Struktura funkcyjna: 
1) dyrektor Instytutu Nauk o Zdrowiu, 
2) zastępca dyrektora Instytutu Nauk o Zdrowiu, 
3) Rada Instytutu Nauk o Zdrowiu.” 

 
§ 3 

Ogłasza się w załączniku do niniejszego zarządzenia tekst jednolity Zarządzenia 
nr 49/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego w sprawie  struktury organizacyjnej i 
funkcyjnej Instytutów Uniwersytetu Opolskiego - z uwzględnieniem zmian 

wprowadzonych: 
 

1) Zarządzeniem Nr 70/2019 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 22 listopada 
2019 r. w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Instytutu Nauk Medycznych 

Uniwersytetu Opolskiego, 
2) Zarządzeniem Nr 31/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 31 marca     
2020 r. w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Instytutu Nauk Medycznych 

Uniwersytetu Opolskiego, 
3) Zarządzeniem Nr 79/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 15 lipca 2020 r. 
w sprawie utworzenia w strukturze Uniwersytetu Opolskiego Instytutu Nauk o 

Zdrowiu, 
4) Zarządzeniem Nr 91/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 11 sierpnia 
2020 r. w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Instytutu Nauk Prawnych 

Uniwersytetu Opolskiego, 



5) Zarządzeniem Nr 92/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 11 sierpnia 
2020 r. w sprawie likwidacji Instytutu Matematyki Uniwersytetu Opolskiego oraz 

zmiany struktury organizacyjnej Instytutu Fizyki Uniwersytetu Opolskiego, 
6) Zarządzeniem Nr 93/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 11 sierpnia 

2020 r. w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Instytutu Nauk Medycznych 

Uniwersytetu Opolskiego. 
7) Zarządzeniem Nr 94/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 11 sierpnia 

2020 r. w sprawie określenia struktury organizacyjnej Instytutu Nauk o Zdrowiu 

Uniwersytetu Opolskiego. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 

1 września  2020 r.  
 

Prorektor ds. nauki 
Pierwszy Zastępca Rektora 

 
 

prof. dr hab. Jacek Lipok 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do zarządzenia nr 93/2020  
Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

 

 
 

Zarządzenie Nr 49/2019 

Rektora Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 30 września 2019 r.  
 

w sprawie struktury organizacyjnej i funkcyjnej Instytutów Uniwersytetu 

Opolskiego 
 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U.z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 4 pkt 4) Statutu 
Uniwersytetu Opolskiego (tj. Uchwała nr 293/2016-2020 Senatu Uniwersytetu 

Opolskiego z dnia 18 czerwca 2020 r.) oraz § 3 ust. 3 Przepisów wprowadzających 
Statut Uniwersytetu Opolskiego (uchwała nr 199/2016-2020 Senatu Uniwersytetu 

Opolskiego z dnia 9 maja 2019 r.) Rektor Uniwersytetu Opolskiego zarządza, co 
następuje: 

 
§ 1 

Ustalam wewnętrzną strukturę organizacyjną i funkcyjną poszczególnych 
Instytutów Uniwersytetu Opolskiego, która określona jest w załączniku do 
niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od                         
1 października 2019 r.  
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do zarządzenia nr   49/2019  
Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 30 września 2019 r. 

 
 

WENĘTRZNA STRUKTURA ORGANIZACYJNA i FUNKCYJNA INSTYTUTÓW 
 UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO 

 

I. INSTYTUT CHEMII 
 
1. Struktura organizacyjna: 
1) katedry: 

a) Katedra Chemii Analitycznej i Ekologicznej, 
b) Katedra Technologii Chemicznej i Chemii Polimerów, 
c) Katedra Chemii Nieorganicznej i Strukturalnej, 
d) Katedra Chemii Ogólnej, 
e) Katedra Chemii Organicznej i Biochemii, 
f ) Katedra Chemii Fizycznej i Modelowania Molekularnego. 

2. Struktura funkcyjna: 
1) dyrektor Instytutu Chemii, 
2) zastępca dyrektora Instytutu Chemii, 
3) Rada Instytutu Chemii, 
4) kierownicy Katedr. 

 

II. INSTYTUT EKONOMII i FINANSÓW 
 
1. Struktura organizacyjna: 
1) katedry: 

a) Katedra Teorii Ekonomii, 
b) Katedra Finansów i Rachunkowości, 
c) Katedra Rynku Pracy i Polityki Społeczno-Ekonomicznej, 
d) Katedra Ekonometrii i Metod Ilościowych. 

2. Struktura funkcyjna: 
1) dyrektor Instytutu Ekonomii i Finansów, 
2) zastępca dyrektora Instytutu Ekonomii i Finansów, 
3) Rada Instytutu Ekonomii i Finansów, 
4) kierownicy Katedr. 

 

III. INSTYTUT NAUK o ZARZĄDZANIU i JAKOŚCI 
 
1. Struktura organizacyjna: 
1) katedry: 
a) Katedra Organizacji i Zarządzania, 
b) Katedra Logistyki i Marketingu; 

2) zespoły: 
a) Zespół Badawczy w Zakresie Zarządzania Informacją. 

2. Struktura funkcyjna: 
1) dyrektor Instytutu Nauk o Zarządzaniu i Jakości, 
2) zastępca dyrektora Instytutu Nauk o Zarządzaniu i Jakości, 
3) Rada Instytutu Nauk o Zarządzaniu i Jakości, 
4) kierownicy Katedr, 
5) koordynator Zespołu. 

 

IV. INSTYTUT GEOGRAFII SPOŁECZNO-EKONOMICZNEJ i GOSPODARKI 

PRZESTRZENNEJ 
 
1. Struktura organizacyjna: 
1) katedry: 



a) Katedra Geografii Ekonomicznej i Planowania Przestrzennego, 
b) Katedra Geografii i Kształtowania Krajobrazu; 

2. Struktura funkcyjna: 
1) dyrektor Instytutu Geografii Społeczno-Ekonomicznej i Gospodarki Przestrzennej, 
2) zastępca dyrektora Instytutu Geografii Społeczno-Ekonomicznej i Gospodarki 
Przestrzennej, 
3) Rada Instytutu Geografii Społeczno-Ekonomicznej i Gospodarki Przestrzennej, 
4) kierownicy Katedr. 

 

V. INSTYTUT NAUK o LITERATURZE 
 
1. Struktura organizacyjna: 
1) katedry: 
a) Katedra Literatur Anglojęzycznych, 
b) Katedra Literatury Polskiej, 
c) Katedra Literatury Niemieckojęzycznej, 
d) Katedra Literatury Francuskiej i Frakofońskiej, 
e) Katedra Literatur Słowiańskich. 

2. Struktura funkcyjna: 
1) dyrektor Instytutu Nauk o Literaturze, 
2) zastępca dyrektora Instytutu Nauk o Literaturze, 
3) Rada Instytutu Nauk o Literaturze, 
4) kierownicy Katedr. 

 

VI. INSTYTUT JĘZYKOZNAWSTWA 
 
1. Struktura organizacyjna: 
1) katedry: 
a) Katedra Języka Angielskiego, 
b) Katedra Akwizycji Języka Angielskiego, 
c) Katedra Języka Francuskiego, 
d) Katedra Języka Niemieckiego, 
e) Katedra Języka Polskiego, 
f ) Katedra Języków Słowiańskich, 
g) Katedra Nauk o Kulturze i Religii. 

2. Struktura funkcyjna: 
1) dyrektor Instytutu Językoznawstwa, 
2) zastępca dyrektora Instytutu Językoznawstwa, 
3) Rada Instytutu Językoznawstwa, 
4) kierownicy Katedr. 

 

VII. INSTYTUT NAUK MEDYCZNYCH 
 
1. Struktura organizacyjna: 
1) zakłady medyczne:  
a) Zakład Anatomii,  
b) Zakład Histologii,  
c) Zakład Fizjologii,  
d) Zakład Biochemii Klinicznej i Diagnostyki Laboratoryjnej,  
e) Zakład Patologii, 
f ) Zakład Farmakologii,  
g) Zakład Biologii i Genetyki,  
h) Zakład Mikrobiologii i Epidemiologii,1  
i ) Zakład Medycyny Rodzinnej i Zdrowia Publicznego, 
j ) Zakład Kliniczny Diagnostyki Obrazowej 

                                                 
1
 w brzmieniu nadanym przez § 1 pkt 1) Zarządzenia Nr 70/2019 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 22 listopada 

2019 r. w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Instytutu Nauk Medycznych Uniwersytetu Opolskiego  



2) kliniki:  
a) Klinika Pediatrii,  
b) Klinika Kardiologii,  
c) Klinika Chorób Wewnętrznych2,  
d) Klinika Chorób Wewnętrznych i Nefrologii, 
e) Klinika Chirurgii,3  
f ) Klinika Neurochirurgii,4 
g) Klinika Anestezjologii i Intensywnej Terapii,5 
h) Oddział Kliniczny Medycyny Ratunkowej, 
i ) Oddział Kliniczny Hematologii, Onkologii Hematologicznej i Chorób Wewnętrznych,  
j ) Oddział Kliniczny Pediatrii, 
k) Oddział Kliniczny Onkologii.6 

3) katedry7: 
a) Katedra Chirurgii, 
b) Katedra Pediatrii, 
c) Katedra Chorób Wewnętrznych. 

2. Struktura funkcyjna: 
1) dyrektor Instytutu Nauk Medycznych, 
2) zastępca dyrektora Instytutu Nauk Medycznych, 
3) Rada Instytutu Nauk Medycznych, 
4) kierownicy Zakładów Medycznych, 
5) kierownicy Klinik i Oddziałów Klinicznych, 
6) kierownicy Katedr. 

 

VIII. INSTYTUT FIZYKI 
 
1.Struktura organizacyjna: 
1) katedry: 
a) Katedra Fizyki Medycznej, 
b) Katedra Fizyki Teoretycznej i Astrofizyki, 
c) Katedra Fizyki Spektroskopii Plazmy, 
d) Katedra Matematyki.8 

2. Struktura funkcyjna: 
1) dyrektor Instytutu Fizyki, 
2) zastępca dyrektora Instytutu Fizyki, 
3) Rada Instytutu Fizyki, 
4) kierownicy Katedr. 

 

IX. INSTYTUT INFORMATYKI 
 
1. Struktura organizacyjna: 
1) zespoły: 
a) Zespół badawczy – Automaty i ich zastosowania, 

                                                 
2
 w brzmieniu nadanym przez § 1 pkt 3) Zarządzenia Nr 70/2019 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 22 listopada 

2019 r. w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Instytutu Nauk Medycznych Uniwersytetu Opolskiego  
3
 w brzmieniu nadanym przez § 1 pkt 2) Zarządzenia Nr 70/2019 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 22 listopada 

2019 r. w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Instytutu Nauk Medycznych Uniwersytetu Opolskiego  
4
 w brzmieniu nadanym przez § 1 pkt 3) Zarządzenia Nr 31/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 31 marca 

2020 r. w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Instytutu Nauk Medycznych Uniwersytetu Opolskiego 
5
 w brzmieniu nadanym przez § 1 pkt 1) Zarządzenia Nr 31/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 31 marca 

2020 r. w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Instytutu Nauk Medycznych Uniwersytetu Opolskiego  
6
 w brzmieniu nadanym przez § 1 pkt 2) Zarządzenia Nr 31/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 31 marca 

2020 r. w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Instytutu Nauk Medycznych Uniwersytetu Opolskiego 
7
 w brzmieniu nadanym przez §1 Zarządzenia Nr 93/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 11 sierpnia 2020 r. w 

sprawie zmiany struktury organizacyjnej Instytutu Nauk Medycznych Uniwersytetu Opolskiego 
8
 w brzmieniu nadanym przez § 2 pkt 1) Zarządzenia Nr 92/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 11 sierpnia 

2020 r. w sprawie likwidacji Instytutu Matematyki Uniwersytetu Opolskiego oraz zmiany struktury organizacyjnej Instytutu 
Fizyki Uniwersytetu Opolskiego 
 



b) Zespół badawczy – Podatności w protokołach sieciowych, 
c) Zespół badawczy – Zastosowania sztucznej inteligencji na potrzeby gier 
komputerowych, 
d) Zespół badawczy – Optymalizacja sieci komputerowych, 
e) Zespół badawczy –  Metody eksploracji danych i ich zastosowania, 
f ) Zespół badawczy – Logiki komputerowe: nowe języki specyfikacji, 
g) Zespół badawczy – Unifikacja w logikach modalnych, 
h) Zespół badawczy – Sztuczne sieci neuronowe i ich zastosowania. 

2. Struktura funkcyjna: 
1) dyrektor Instytutu Informatyki, 
2) zastępca dyrektora Instytutu Informatyki, 
3) Rada Instytutu Informatyki, 
4) Koordynatorzy Zespołów. 

 

X. INSTYTUT NAUK o ZDROWIU9 
 
1. Struktura organizacyjna – brak wyodrębnionych jednostek organizacyjnych: 
2. Struktura funkcyjna: 
1) dyrektor Instytutu Nauk o Zdrowiu, 
2) zastępca dyrektora Instytutu Nauk o Zdrowiu, 
3) Rada Instytutu Nauk o Zdrowiu.  

 

XI.   INSTYTUT HISTORII 
 
1. Struktura organizacyjna: 
1) katedry: 
a) Katedra Historii Powszechnej i Polski do Końca XVIII w., 
b) Katedra Historii Powszechnej i Polski XIX w. i Najnowszej, 
c) Katedra Dydaktyki, Nauk Wspomagających i Popularyzacji Historii, 
d) Katedra Muzykologii, 
e) Katedra Filozofii. 

2. Struktura funkcyjna: 
1) dyrektor Instytutu Historii, 
2) zastępca dyrektora Instytutu Historii, 
3) Rada Instytutu Historii, 
4) kierownicy Katedr. 

 

XII.  INSTYTUT NAUK PEDAGOGICZNYCH 
 
1. Struktura organizacyjna: 
1) katedry: 
a) Katedra Nauk Socjologicznych i Pracy Socjalnej, 
b) Katedra Metodologii Badań Społecznych i Myśli Pedagogicznej, 
c) Katedra Pedagogiki Specjalnej, 
d) Katedra Teorii Wychowania i Pedagogiki Szkolnej. 

2. Struktura funkcyjna: 
1) dyrektor Instytutu Nauk Pedagogicznych, 

                                                 
9
 w brzmieniu nadanym przez § 1 Zarządzenia Nr 92/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 11 sierpnia 

2020 r. w sprawie likwidacji Instytutu Matematyki Uniwersytetu Opolskiego oraz zmiany struktury organizacyjnej 
Instytutu Fizyki Uniwersytetu Opolskiego oraz § 1 Zarządzenia Nr 94/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 
11 sierpnia 2020 r. w sprawie określenia struktury organizacyjnej Instytutu Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Opolskiego 
w związku z § 1 Zarządzenia 79/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 15 lipca 2020 r. w sprawie utworzenia 
w strukturze Uniwersytetu Opolskiego Instytutu Nauk o Zdrowiu, 

 

 

 

 

 



2) zastępca dyrektora Instytutu Nauk Pedagogicznych, 
3) Rada Instytutu Nauk Pedagogicznych, 
4) kierownicy Katedr. 

 

XIII. INSTYTUT PSYCHOLOGII 
 
1. Struktura organizacyjna: 
1) katedry: 
a) Katedra Psychologii Ogólnej i Pracy, 
b) Katedra Psychologii Zdrowia i Jakości Życia, 
c) Katedra Społecznej Psychologii Klinicznej, 
d) Katedra Psychologii Osobowości i Badań nad Rodziną. 

2. Struktura funkcyjna: 
1) dyrektor Instytutu Psychologii, 
2) zastępca dyrektora Instytutu Psychologii, 
3) Rada Instytutu Psychologii, 
4) kierownicy Katedr. 

 

XIV. INSTYTUT NAUK o POLITYCE i ADMINISTRACJI 
 
1. Struktura organizacyjna: 
1) katedry: 
a) Katedra Studiów Europejskich, 
b) Katedra Studiów Regionalnych, 
c) Katedra Myśli Politycznej i Teorii Polityki, 
d) Katedra Komunikacji Społecznej i Dziennikarstwa, 
e) Katedra Zarządzania i Polityk Publicznych, 
f ) Katedra Systemów Politycznych i Administracyjnych, 
g) Katedra Stosunków Międzynarodowych. 

2. Struktura funkcyjna: 
1) dyrektor Instytutu Nauk o Polityce i Administracji, 
2) zastępca dyrektora Instytutu Nauk o Polityce i Administracji, 
3) Rada Instytutu Nauk o Polityce i Administracji, 
4) kierownicy Katedr. 

 

XV. INSTYTUT NAUK PRAWNYCH 
 
1. Struktura organizacyjna: 
1) katedry: 
a) Katedra Nauk o Państwie i Prawie, 
b) Katedra Prawa Karnego, 
c) Katedra Prawa Administracyjnego, 
d) Katedra Prawa Prywatnego, 
e) Katedra Prawa Gospodarczego i Finansowego, 
f ) Katedra Prawa Międzynarodowego i Europejskiego, 
g) Katedra Nauk o Bezpieczeństwie; 

2) zespoły: 
a) Zespół Badawczy – Centrum Prawa Ochrony Dziedzictwa Kulturowego, 
b) Zespół Badawczy Prawa Wyznaniowego, 
c) Zespół Badawczy – Centrum Prawnych Problemów Techniki i Nowych Technologii, 
d) Zespół Edukacji Klinicznej „Klinika Prawa” 
e) Zespół Badawczy – Centrum Badań nad Prawami Podstawowymi.10 

2. Struktura funkcyjna: 
1) dyrektor Instytutu Nauk Prawnych, 

                                                 
10

 w brzmieniu nadanym przez § 1 Zarządzenia Nr 91/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Instytutu Nauk Prawnych Uniwersytetu Opolskiego 
 



2) zastępca dyrektora Instytutu Nauk Prawnych, 
3) Rada Instytutu Nauk Prawnych, 
4) kierownicy Katedr, 
5) koordynatorzy Zespołów. 

 
XVI. INSTYTUT BIOLOGII 
 
1. Struktura organizacyjna: 
1) zespoły: 
a) Zespół Badań Morfologicznych i Molekularnych w Systematyce Zwierząt, 
b) Zespół Badań Egzosomów i Liposomów, 
c) Zespół Badań Różnorodności Roślin i Grzybów, 
d) Zespół Badań Paleontologicznych, 
e) Zespół Badań Ekologicznych, 
f ) Zespół Badań Systematyki i Ekologii Owadów. 

2. Struktura funkcyjna: 
1) dyrektor Instytutu Biologii, 
2) zastępca dyrektora Instytutu Biologii, 

3) Rada Instytutu Biologii, 
4) koordynatorzy Zespołów. 

 
XVII. INSTYTUT INŻYNIERII ŚRODOWISKA i BIOTECHNOLOGII 
 
1. Struktura organizacyjna: 
1) katedry: 
a) Katedra Inżynierii Środowiska, 
b) Katedra Biotechnologii, 
c) Katedra Energetyki Odnawialnej, 
d) Katedra Ochrony Powierzchni Ziemi; 

2) zespoły: 
a) Zespół Badawczy Nauk o Glebie. 

2. Struktura funkcyjna: 
1) dyrektor Instytutu Inżynierii Środowiska i Biotechnologii, 
2) zastępca dyrektora Instytutu Inżynierii Środowiska i Biotechnologii, 
3) Rada Instytutu Inżynierii Środowiska i Biotechnologii, 
4) kierownicy Katedr, 
5) koordynator Zespołu. 

 
XVIII. INSTYTUT NAUK TEOLOGICZNYCH 
 
1. Struktura organizacyjna: 
1) katedry: 
a) Katedra Teologii Biblijnej, Historii Kościoła i Patrologii 
b) Katedra Teologii Fundamentalnej, Dogmatycznej i Ekumenizmu, 
c) Katedra Teologii Moralnej, Bioetyki i Prawa Kanonicznego, 
d) Katedra Teologii Liturgicznej, Homiletyki i Komunikacji, 
e) Katedra Teologii Pastoralnej, Katechetyki, Pedagogiki i Psychologii; 

2) zespoły: 
a) Zespół badawczo-dydaktyczny Filozofii Systematycznej i Historii Filozofii. 

2. Struktura funkcyjna: 
1) dyrektor Instytutu Nauk Teologicznych, 
2) zastępca dyrektora Instytutu Nauk Teologicznych, 
3) Rada Instytutu Nauk Teologicznych, 
4) kierownicy Katedr, 
5) koordynator Zespołu. 
 

 



 
XIX. INSTYTUT SZTUK WIZUALNYCH 
 
1. Struktura organizacyjna: 
1)  katedry: 
a) Katedra Sztuk Pięknych, 
b) Katedra Intermediów. 

2. Struktura funkcyjna: 
1) dyrektor Instytutu Sztuk Wizualnych, 
2) zastępca dyrektora Instytutu Sztuk Wizualnych, 
3) Rada Instytutu Sztuk Wizualnych, 
4) kierownicy Katedr. 

 
 


